Como segundo outorgante, GALP POWER, S.A., pessoa coletiva n.o

504 723 456, com sede na Rua Tomás da Fonseca, Torre C, 1600—209

Lisboa, matriculada na Conservatória do Registo Comercial de Lisboa com o

mesmo número do NIPC, com o capital social de 1.500.000,00 (um milhão e

quinhentos mil euros), neste ato representada por Luis Fernando Munoz de

Moura, com domicilio profissional na Rua Tomás da Fonseca, Torre C, em

Lisboa, portador do cartão de cidadão no , Válido até

e por Ana Isabel Simões Dias dos Santos Severino, com domicilio

[...]

informáticos que sejam necessários e adequados ao cumprimento do

contrato, bem como ao estabelecimento do sistema de organização

necessário a perfeita e completa execução das tarefas a seu cargo.

Cláusula 4a

Preço Contratual

1— O encargo global do presente contrato é de 49.806,54€ (quarenta e nove

mil, oitocentos e seis euros e cinquenta e quatro cêntimos) acrescido de IVA à

taxa legal em Vigor.

2- Pelo cumprimento de todas as obrigações do segundo outorgante, o

primeiro outorgante obriga-se a pagar ao adjudicatário, em função do

consumo efetivamente verificado, as tarifas relativas às parcelas das